

種目別競技結果

競技No.	5	共通種目	男子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝			
日本記録	3:12.54	中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭	日本	(2018)					
兵庫記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)					
日高校記録	3:21.32	石崎 慶祐、大武 誠之、熊澤 将大、田中 大寛	日本	(2018)					
県中学記録	3:37.40	明部 洋明、藤田 駿一、吉井 純、細川 大輔	兵庫県	(1997)					
県学童記録									
大会記録	3:33.87	近谷・三原・大平・重本孝・	須磨学園高校	(2019)					

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1	3/4	須磨学園高校	高校				3:39.35	
		花澤 柁太	高3	(0.69)	26.78	55.01	55.01	
		福原 卓実	高3	(+0.35)	25.59	53.61	1:48.62	
		福井 寛人	高1	(+0.28)	26.06	54.96	2:43.58	
		西川 翔己	高3	(+0.41)	26.70	55.77	3:39.35	
2	3/5	彩星工科	高校				3:45.02	
		富田 壮人	高1	(0.66)	26.69	55.80	55.80	
		加登 博翔	高3	(+0.23)	26.05	54.93	1:50.73	
		来住 尊斗	高1	(+0.40)	26.96	57.27	2:48.00	
		阿久根悠貴	高1	(+0.47)	27.37	57.02	3:45.02	
3	3/2	葦合	高校				3:52.26	
		長縄 健太	高3	(0.74)	28.82	1:01.01	1:01.01	
		小西陽太郎	高3	(+0.36)	27.42	57.88	1:58.89	
		中江 隆仁	高2	(+0.68)	27.74	58.34	2:57.23	
		知念 翼	高3	(+0.42)	25.86	55.03	3:52.26	
4	3/7	仲ノ西神戸	中学				3:52.31	
		吉田 貴一	中2	(0.77)	27.09	56.07	56.07	
		吉川 幸輝	中3	(+0.17)	27.74	58.31	1:54.38	
		寺坂 直晃	中2	(+0.43)	27.36	57.74	2:52.12	
		近藤 翔	中2	(+0.53)	29.20	1:00.19	3:52.31	
5	3/6	神戸	高校				3:58.27	
		中山 太賀	高1	(0.65)	26.67	56.11	56.11	
		加藤 航太	高2	(+0.41)	28.38	1:01.05	1:57.16	
		橋本 健太	高2	(+0.56)	30.01	1:04.36	3:01.52	
		岡原 瑛吾	高1	(+0.59)	26.94	56.75	3:58.27	
6	2/4	須磨友が丘	高校				4:01.03	
		内田 智大	高2	(0.64)	26.90	56.21	56.21	
		滝口 亮太	高2	(+0.38)	29.54	1:02.47	1:58.68	
		塚原 冬晴	高1	(+0.45)	28.63	1:03.75	3:02.43	
		森本 凱翔	高3	(+0.29)	27.30	58.60	4:01.03	
7	3/1	夢野台	高校				4:11.38	
		下田 絢斗	高2	(0.70)	27.58	58.74	58.74	
		渡邊 瑛斗	高3	(+0.29)	28.98	1:03.62	2:02.36	
		薬師寺哲平	高3	(+0.52)	30.80	1:07.87	3:10.23	
		小篠 凌汰	高3	(+0.19)	28.48	1:01.15	4:11.38	
8	2/3	ホーライホー	一般				4:11.43	
		坂田 恭平	小6	(0.69)	30.86	1:05.80	1:05.80	
		宮前 世来	中3	(+0.36)	29.87	1:02.01	2:07.81	
		小篠 悠汰	中1	(+0.34)	30.44	1:06.23	3:14.04	
		宮前 紫音	高3	(+0.08)	26.63	57.39	4:11.43	
9	2/5	兵庫工	高校				4:16.57	
		中山 朝陽	高3	(0.68)	30.21	1:05.66	1:05.66	
		中村 勇翔	高3	(+0.22)	30.49	1:04.91	2:10.57	
		岡本 一輝	高3	(+0.36)	28.97	1:03.21	3:13.78	
		島田 大輔	高3	(+0.15)	29.89	1:02.79	4:16.57	
10	2/2	神戸科学技術	高校				4:18.82	
		平田 翼	高3	(0.65)	29.29	1:04.34	1:04.34	
		谷口 琉碧	高2	(+0.39)	29.32	1:02.81	2:07.15	
		中務 善仁	高2	(+0.77)	28.87	1:03.69	3:10.84	
		竹田 海介	高1	(+0.33)	29.95	1:07.98	4:18.82	
11	2/7	星陵	高校				4:28.69	
		江島 悠馬	高2	(0.74)	31.11	1:05.50	1:05.50	
		森 澄海	高2	(+0.16)	31.89	1:07.27	2:12.77	
		塩野井亜弥斗	高2	(+0.60)	31.92	1:08.88	3:21.65	
		小西 遥大	高2	(+0.57)	30.45	1:07.04	4:28.69	
12	2/8	御影高校	高校				4:31.02	
		植浦 勢名	高3	(0.66)	30.47	1:03.36	1:03.36	
		中田倫太郎	高2	(+0.74)	33.54	1:08.21	2:11.57	
		的場 太志	高2	(+0.48)	33.68	1:12.16	3:23.73	
		田中 芳樹	高3	(+0.36)	31.35	1:07.29	4:31.02	

種目別競技結果

競技No.	5	共通種目	男子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝			
日本記録				3:12.54	中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭	日本			(2018)
兵庫記録				3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校			(2015)
日高校記録				3:21.32	石崎 慶祐、大武 誠之、熊澤 将大、田中 大寛	日本			(2018)
県中学記録				3:37.40	明部 洋明、藤田 駿一、吉井 純、細川 大輔	兵庫県			(1997)
県学童記録									
大会記録				3:33.87	近谷・三原・大平・重本孝・	須磨学園高校			(2019)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
13	1/5	神戸鈴蘭台	高校				4:35.20	
		松本 直明	高2	(0.69)	31.02	1:04.97	1:04.97	
		廣井 瑛介	高2	(+0.61)	30.43	1:05.12	2:10.09	
		下浦 陵雅	高2	(+0.51)	33.57	1:08.63	3:18.72	
		鍵 裕介	高2	(+0.15)	34.78	1:16.48	4:35.20	
14	2/1	六甲アイランド	高校				4:36.76	
		石川 煌	高1	(0.64)	28.49	59.37	59.37	
		内海侑一郎	高1	(+0.92)	34.98	1:14.88	2:14.25	
		鈴木俊太郎	高2	(+0.39)	36.41	1:13.85	3:28.10	
		廣瀬 翔大	高2	(+0.41)	32.91	1:08.66	4:36.76	
15	1/4	長坂	中学				4:36.80	
		十河 智司	中3	(0.72)	31.24	1:06.24	1:06.24	
		岡本 優生	中3	(+0.41)	32.43	1:10.73	2:16.97	
		山岸 海裕	中3	(+0.56)	32.07	1:12.65	3:29.62	
		谷 和奏	中3	(+0.45)	31.45	1:07.18	4:36.80	
16	1/6	神戸生田	中学				4:40.70	
		北村 俊貴	中2	(0.59)	31.84	1:08.79	1:08.79	
		大石倫太郎	中3	(+0.28)	30.43	1:04.89	2:13.68	
		伴野 快成	中2	(+0.51)	33.92	1:14.44	3:28.12	
		ロスマンアルディ	中2	(+0.23)	34.53	1:12.58	4:40.70	
17	1/3	歌敷山	中学				4:48.20	
		竹林航太郎	中3	(0.74)	30.88	1:04.55	1:04.55	
		永井 達基	中2	(+0.48)	32.98	1:13.35	2:17.90	
		貝原 悠希	中2	(+0.43)	31.99	1:12.06	3:29.96	
		中村 颯汰	中3	(+0.25)	34.46	1:18.24	4:48.20	
18	1/2	舞子	高校				4:57.28	
		浅原 歩輝	高3	(0.85)	35.25	1:16.64	1:16.64	
		福井 康介	高1	(+0.23)	31.24	1:08.37	2:25.01	
		沼野井遥斗	高1	(-0.01)	37.79	1:26.32	3:51.33	
		小山 佳祐	高1	(+0.23)	29.71	1:05.95	4:57.28	
OPEN	3/8	KTV垂水 OP	一般				3:56.67	
		大橋 和馬	中3	(0.57)	28.25	59.09	59.09	
		松谷 一翔	高2	(+0.48)	26.42	56.13	1:55.22	
		木村 勇翔	高1	(+0.38)	28.11	1:00.55	2:55.77	
		小山 悠斗	中3	(+0.59)	28.42	1:00.90	3:56.67	
OPEN	3/3	明石北	高校				3:58.65	
		藤井 亮多	高2	(0.78)	27.68	59.48	59.48	
		木村 隼士	高3	(+0.32)	27.89	59.28	1:58.76	
		石田 慶志	高2	(+0.59)	28.97	1:01.44	3:00.20	
		森本 太心	高2	(+0.61)	27.81	58.45	3:58.65	